EAAHNIKH AHMOKPATIA
NMEPI®EPEIA IONIQN NHZQN

FENIKH AIEYOYNZH EZQTEPIKHZ AEITOYPIIAZ

AIEYOYNZH OIKONOMIKOY

Oikovopiko ‘Etog 2017
Hy/via EKTUTIWONG27/04/2017

ANAMOP®QZH NPOYMNOAOTIZMOY

Ap. ATTépaong:
Hu.Amégpaong:

AitioAoyia : 3H TPOMOMOIHZH MPOYMNOAOTIZMOY IN.E. AEYKAAAZ 2017
EZOAA
K.A.E Meprypan Aoyapiaopuou ‘Eykpion Ailapoépewon Mpiv|  Avapépoewon TeA. Alapépowon Aitioloyia
ATO MeTagopd: 0,00 0,00 0,00 0,00
06.10.02.071.T110 Tapeiakd YToAoiTo yia Tnv kahuywn épywy Tou M.A.E. 172.868,33 178.868,25 210.000,00 388.868,25
N €épywv ZANA
>UvoAa : 172.868,33 178.868,25 210.000,00 388.868,25

‘Eykpion MpoUTtroAoyicuoU
Alapoépewan MpouTtroAoyiouou Trpiv
Mood avapdpewong e Thv Tapouoa

TeAikn dilauépewaon

101.642.497,68
116.798.052,58

210.000,00
117.008.052,58




EAAHNIKH AHMOKPATIA

NMEPI®EPEIA IONIQN NHZQN

FENIKH AIEYOYNZH EZQTEPIKHZ AEITOYPIIAZ
AIEYOYNZH OIKONOMIKOY

Ap. ATTépaong:

Oikovopiko ‘Etog 2017
Hy/via EKTUTIWONG27/04/2017

ANAMOP®QZH NPOYMNOAOTIZMOY

Hu.Amégpaong:
AiTiohoyia : 3H TPOIMOMOIHZH NMPOYMNOAOINZMQY IN.E. AEYKAAAZ 2017
EZO0AA
K.A.E Meprypan Aoyapiaopuou ‘Eykpion Ailapoépewon Mpiv|  Avapépoewon TeA. Alapépowon Aitioloyia
ATO MeTagopd: 0,00 0,00 0,00 0,00
02.10.02.071.9899.02.017.0C | BeAtiwon ABAnTIKWv Eykataotdoewyv Tou Anpotikou 0,00 0,00 210.000,00 210.000,00
>21adiou Aeukddag “TIAaTtwvag Mpnyodpng”
02.10.02.072.9453.02.001.01| Kataokeur} Texvikwv £€pywv & ouvTnpnon emapyiakou 0,00 1.200.000,00 -40.000,00 1.160.000,00
0dikoU AikTUou [1..E Agukadag
02.10.02.072.9453.02.001.01| AEH 1N/I" ATIA MAYPA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00
02.10.02.073.0345.00.001  [AHOIBES TIPOCWTIIKOU TTOU TIPAYHOTOTIOIE! OTIG 3.540,00 3.540,00 -3.540,00 0,00
dNUOOCIEG UTTNPETIEG AOKNON OTO ETTAYYEAUQ
02.10.02.073.0385.00001 Atrognuiwon ZmoudacTwy dNpoaiwv OXOAWY TTou 0,00 0,00 3.540,00 3.540,00
TIpaypaToTTololV oTIG dNUOCIES UTTNPETIEG AOKNON
>UvoAa : 3.540,00 1.203.540,00 210.000,00 1.413.540,00

‘Eykpion MpoUTtroAoyiGuoU

Alapoépewan MpouTtroAoyiouol Trpiv

Mood avapdpewong e Thv Tapouoa

TeAikn dilauépewaon

101.642.497,68
116.798.052,58
210.000,00

117.008.052,58




